
Edição N°: 4139 Boa Vista-RR, 11 de fevereiro de 2022 Página 77

Voltar ao topo

ITEM Empresa Vencedora/Classificada Classificação Total do Fornecedor 
(R$)

01
GLOBAL INTERMEDIAÇÃO E 
AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E 
NEGÓCIOS LTDA-ME, CNPJ/CPF: 
09.160.717/0001-75

1º lugar R$ 67.657,4500 
02 1º lugar R$ 29.115,9000
03 1º lugar R$ 3.462,1000
04 1º lugar R$ 94.528,5000
05 1º lugar R$ 50.180,0000
Valor global do certame:  R$ 244.943,95 (duzentos e quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta e 
três reais e noventa e cinco centavos)

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br. Código da UASG n° 928043 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 
TRÂNSITO DE RORAIMA.

Nasser Nader Madeira Abdala
Pregoeiro
DETRAN-RR

ATA REGISTRO PREÇOS - EXTRATO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – DETRAN-RR
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022
PROCESSO Nº: 19301.002391/2021.73– DETRAN-RR 
O Departamento Estadual de Trânsito de Roraima, em cumprimento no Decreto nº 29.467-E, de 13 de outubro de 2020, torna público o preço registrado 

no Pregão supracitado, cujo objeto é Formação de registro de preços para aquisição de materiais de sinalização que serão usados nas atividades rotineiras 
dos Agentes de Fiscalização do Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Roraima, válidos por um período de 12 (doze) meses a partir da data desta 
publicação.

ITEM Empresa Vencedora/Classificada Classificação Total do Fornecedor 
(R$)

01
GLOBAL INTERMEDIAÇÃO E 
AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS E 
NEGÓCIOS LTDA-ME, CNPJ/CPF: 
09.160.717/0001-75

1º lugar R$ 67.657,4500 
02 1º lugar R$ 29.115,9000
03 1º lugar R$ 3.462,1000
04 1º lugar R$ 94.528,5000
05 1º lugar R$ 50.180,0000
Valor total da Ata: R$ 244.943,95 (duzentos e quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta e três reais e 
noventa e cinco centavos)

Nasser Nader Madeira Abdala
Pregoeiro
CPL/DETRAN-RR

EMPRESA DE RÁDIO E TELEVISÃO DIFUSORA DE RORAIMA

PORTARIA Nº 018/PRES/2022            
Boa Vista RR, 10 de Fevereiro de 2022.
O Presidente da Empresa Rádio e Televisão Difusora de Roraima – RADIORAIMA no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 8º, Inciso IX, 

do Regimento Interno.
RESOLVE:
Art . 1º Suspender o período das férias do servidor DAMIÃO MARQUES DE LIMA, CPF 676.103.234-20, cargo Diretor Presidente, matricula 075000066, 

referente ao período de 07/02/2022 a 16/02/2022, referente a aquisição 2020/2021, em virtude da extrema necessidade de seus serviços.
Art. 2º Ficando no direito do gozo a ser usufruído no período 23/03/2022 a 01/04/2022.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se conhecimento e cumpre-se.
DAMIÃO MARQUES DE LIMA
Diretor Presidente-RADIORAIMA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA
PORTARIA Nº 118/IPER/PRESI/GPRES, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.
A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA - IPER, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto 

nº 167-P/2022, c/c o art. 42 da LCE nº 030/1999 e em conformidade ao processo nº 15301.004100/2021.21,
RESOLVE:
Art. 1º  RECONDUZIR a servidora efetiva KATIÚSCIA CARVALHO ALBUQUERQUE TELES, representante do Ministério Publico do Estado 

de Roraima, na condição de Membro do Conselho Fiscal deste Instituto, para o mandato de dois anos, a contar de 1º/3/2022, conforme art. 40, V da LCE nº 
030/1999.

Art. 2º  Esta Portaria tem seus efeitos a partir da data da publicação.

Documento assinado eletronicamente por Adriana Siqueira Mello Padilha, Presidente do Instituto de Previdência do Estado 
de Roraima, em 10/02/2022, às 11:43, conforme Art. 5º, XIII, “b”, do Decreto Nº 27.971-E/2019.


